

レジメン名：R-Bendamustine 療法

【適応癌腫】 リンパ腫

【1 コースの期間】 28 日 【最大コース数】 6 コース

【催吐性リスク】 中度

RpNo	薬剤名/手技/コメント	1 回投与量 (補正単位)	速度指示	day (1)	day (2)					
Rp 01	※化学療法 (薬剤部ミキシング) 30分毎に100mL/hまでup可能 リツキサン点滴静注 400mL/hまでup可能 生理食塩液	点滴 [化療] 開始量: 100mL/h 375 mg/m ² 375 mL/m ²		+00:00						
注射										
Rp 02	※化学療法 (薬剤部ミキシング) 10分かけて トレアキシン点滴静注100mg/4mL 生理食塩液 50mL	点滴 [化療] 90 mg/m ² 50 mL		+00:00	+00:00					【冷所保存】
Rp 03	点滴注射 10分かけて 生理食塩液 100mL	点滴静注 100 mL	600mL/時	+00:10	+00:10					
Rp 04	※化学療法 (薬剤部ミキシング) トレアキシン前 ナゼアOD錠 0.1mg 内用 医師の指示通り 2日分	※化学療法内服 1 錠		00:00	00:00					

【備考】

リツキサンの速度に注意 (MAX400mL/h)

トレアキシン投与時の血管痛に注意が必要。1段階減量は 60mg/m²